
ОБЩЕСТВЕННАЯ  ПАЛАТА 

Муниципального  образования  Алапаевское 

ВТОРОЙ  СОСТАВ 

РЕШЕНИЕ  №  37 

От   26    декабря   2023  года 

Об  Информации   Администрации  МО Алапаевское   по исполнению            

полномочий по водоснабжению и водоотведению на территории   

муниципального  образования Алапаевское. 

 

                             Рассмотрев  информацию  Антипановой  Татьяны  Дмитриевны, директора   

МКУ « Управление  жилищно- коммунального  хозяйства, строительства  и обслуживания  

органов местного самоуправления»  по исполнению  Администрацией  муниципального  

образования  полномочий   по водоснабжению и водоотведению на территории  

муниципального  образования,  в  соответствии  с  Решением Думы МО Алапаевское от 

22.02.2023 года № 199 «Об утверждении  Положения  об Общественной  Палате 

муниципального образования  Алапаевское» (с изменениями  от 29 июня 2023 года № 

244), Общественная  Палата  МО Алапаевское, 

 

Решила : 

1.Информацию  Антипановой  Татьяны  Дмитриевны, директора   МКУ « Управление  

жилищно- коммунального  хозяйства, строительства  и обслуживания  органов местного 

самоуправления»  по исполнению  Администрацией  муниципального  образования  

полномочий   по водоснабжению и водоотведению на территории  муниципального  

образования  принять к сведению (прилагается) 

2.Рекомендовать  Администрации  муниципального  образования Алапаевское  в 2024 

году    принять меры по исполнению  плана мероприятий, предусмотренных   

подпрограммой  по водоснабжению  в муниципальной  программе     «Развитие  системы 

жилищно-коммунального хозяйства  и повышении энергетической  эффективности на  

территории муниципального  образования  Алапаевское  до 2030  года»,  

 

Председатель Общественной Палаты МО Алапаевское                               Р.Г.Халемина 

 


